
Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu. 1) Neplatí pro akční, výprodejové a jinak zlevněné zboží! Nabídka platí do 19.05.2013.

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
9.

05
.2

01
3

TOP CENYzahradního nábytku
zahradního nábytku

-20%
 na předsíně 1)

NAFUKOVACÍ BAZÉN, cca 160l, výška: cca 25cm, Ø cca 122cm 125,- (48940027)

BALKÓNOVÁ SADA, 3-dílná sestava, vč. béžových 
polštářů, umělý ratan v hnědé barvě, ocelový korpus, 
2 křesla a 1 stůl s deskou z bezpečnostního skla, lze 
složit zasunutím křesel do stolu 4.999,- (03480029/01)

125,-
misto 169,-**

-26%

misto 6.499,-**

4.999,--23%



Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT05-3-a 02

Slunečník, potah béžový 
nebo šedý polyester, Š/V/H: 
cca 295x245x295 cm 499,- 

(03480026/01-02)

Slunečník, 
hliníková tyč s 
bočním naklápěním, 
polyesterový potah 
přírodní barvy 699,- 
(06160001/01)

Plážové křeSlo, skládací, rám z ocelových trubek, různé barvy, nosnost cca 120kg, D/Š/V: cca 
78/73/45cm 249,- (22770008)Stojan na Slunečník, bílá umělá hmota, 

průměr tyče 2 cm, D/Š/V: 42/42/12,5 cm 99,- 
(06090193)

ChladíCí box, 
umělá hmota, cca 
38/29/42cm, objem: 
25 l, různé barvy 
379,- (06090114)

nafukovaCí matraCe, PVC/velur, 
Š/V/H: cca 76/22/185cm, různé barvy 
249,- (69160053)

379,-
misto 499,-**

-24%249,-
misto 389,-**

-35%

99,-
misto 119,-**

-16% 249,-
misto 520,-*

-52%

499,-
misto 1.039,-*

-51%

699,-
misto 1.558,-*

-55%

cca 267/245/267cm

ø 267cm

ø 250cm

Top kvaliTa za nejlepší ceny!



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T05-3-a 03

SurfovaCí Prkno, 
nafukovací, cca 
95/18/53cm, modrá 
nebo růžová barva 
99,- (69160050)

SouPrava Zahradního nábYtku, 6 dílů, umělohmotný výplet barvy 
cappuccino, šedý látkový potah, hliníkový podstavec, nosnost do 110kg, konfe-
renční stolek: Š/V/H: cca 63/63/42cm, sedák: Š/V/H: cca 63/78/65cm, rohová 
souprava: Š/V/H: cca 78/78/65cm, podložka pod nohy: Š/V/H: cca 63/63/32cm 
14.999,- (03480016/01)

PlavaCí kruh, 
100% PVC, 
červené, s úchyt-
kami, bezpeč-
nostní ventil, Ø 
cca 102cm 99,- 
(69160003)

nafukovadlo, 
černé/žluté, cca 
19/27cm 125,- 
(69160048)

Zahradní křeSlo, umělo-
hmotný výplet, hliníkový 
podstavec, béžový sedací 
polštář, područky, nosnost 
120kg, cca 55/86/57cm 749,- 
(27790026/01)

Zahradní StŮl, umělohmotný 
výplet, hliníkový podstavec, hnědý, 
černé bezpečnostní sklo, nosnost do 
100kg, Š/V/H: cca 90/75/90cm 1.799,- 
Š/V/H: cca 140/75/90cm 2.299,- 
Š/V/H: cca 160/75/90cm 2.499,- 
(27790027/01;0028/01;0029/01)

misto 25.974,-* 14.999,-6-dílná sestava

misto 3.614,-*

-50%
1.799,-Záhradný stôl 90/90cm

749,-
misto 1.558,-*

-51%

125,-
misto 169,-**

-26%99,-
misto 169,-**

-41%99,-
misto 149,-**

-33%

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 749,- 1)

za nejlepší ceny!



Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT05-3-a 04

Box na polštáře, umělá hmota, 
šedý, objem: cca 350 l, Š/V/H: cca 
120/52/55cm, odolný povětrnost-
ním vlivům 599,- (06090806)

Stohovatelná židle, hliník/ocel, 
textilní potah, barva antracit, nosnost do 
110kg, Š/V/H: cca 54/96/76cm 649,- 
(03480021/01)

649,-

houpačka hollywood, 3-místná, potah: polyester, barva bílo/antracitová, 
korpus: ocel, Š/V/H: cca 170/113/154cm 1.299,- (01870004/01)

1.299,-
1+1 

Zdarma

Skládací lehátko, alu korpus, Š/V/H: cca 186/55/25cm, barva zelená nebo 
fialová, nosnost do 120kg 379,- (22770087/04-05)

379,-
misto 909,-*

-58%
-34%

misto 909,-* 599,-
Box na polštáře

Top kvaliTa za nejlepší ceny!



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T05-3-a 05

SoláRní laMpa "Bello", umělá hmota, vč. LED, 
cca 22/23cm 179,- (81810039/01-02)

SoláRní Svítidlo, 
vzhled kamene, 
vč. LED a baterií 
159,- (81810031)

SoláRní laMpa 
"Sally", 4ks v balení, 
LED max 0,06W, 2V, 
výška: cca 48cm 249,- 
(81810014)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

SoláRní laMpa "klaRa", 
sada 2 ks, umělá hmota, vč. 
bílých LED + baterií, výška: 
cca 33,5cm, Ø: cca 6,5cm 
69,- (81810034)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

SoláRní laMpa "ReBecca",
 2ks v balení, ušlechtilá ocel, 
vč. LED a baterie, výška: 
cca 74,2cm, Ø cca 5cm 99,- 
(81810033)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

SoláRní Svítidlo, 
umělá hmota, motivy 
různých ptáčků, Š/V/H: 
6,7/6,7/10cm, vč. svítící 
LED 79,- (81810037)

SoláRní laMpa 
"veRena", barva bílá, 
umělá hmota, vč. 4x LED 
0,07W, Ø: cca 20cm, 
výška: cca 62cm 259,- 
(81810040)

SoláRní laMpa 
"Max", výška: cca 
26,5cm, Ø: cca 5,5cm, 
různé barvy 30,- 
(81810036)

79,- 159,- 259,-

99,-
misto 179,-**

-44%

249,-
misto 499,-**

-50%

misto 39,-**

-23%
30,-

za kus

179,-
misto 259,-**

-30%69,-
misto 89,-**

-22%

SoláRní SvĚtlo "Se-
lina", vč. LED a baterií, 
proměnlivé barvy, výška: 
cca 76cm 79,- (81810012)

79,-
misto 89,-**

-11%

za nejlepší ceny!

1+1 
Zdarma1+1 

Zdarma1+1 
Zdarma



Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT05-3-a 06

Plážová osuška, 100% bavlna, cca 
70/150cm, různé barvy a vzory 125,- (77040601)

BAVLNA

sedací Polštář, 50% bavlna, 
50% polyester, cca 36/36/2,5cm, 
různé barvy a vzory 39,- (79920239)

Přikrývka "aloe vera", cca 140/200cm, bílý, potah: 100% mikrovlákno, výplň: 
dutá vlákna zušlechtěna pomocí Aloe Vera 379,- (82130047)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKYALOE VERA

Polštář "aloe vera", cca 70/90cm, bílý, 100% mikrovlák-
no, potah: 100% mikrovlákno, výplň: dutá vlákna zušlechtěná 
pomocí Aloe Vera 229,- (82130048)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKYALOE VERA

Polštář cca 50 x 50 cm, potahová látka granát, 
různé barvy 80,- (65820027;79920041/02;32160003)

sada lůžkovin "Petra", 100% polyester, cca 70/90cm a 140/200cm, různé barvy 429,- 
(79920120/01,03,02)

125,-
misto 338,-*

-63%

39,-
misto 99,-*

-60%

229,-
Polštář

-51%
misto 778,70* 379,-

Přikrývka

80,-
misto 159,-*

-49% 429,-
misto 749,-*

-42%

sedací Polštář "agatha", 100% polyester, 
cca 40/40/6cm, různé barvy 99,- (79920061/01-04)

ručník "haPPy", 100% bavlna, možnost praní do 
60°C, cca 50/90cm, různé barvy 38,- (84180005)

BAVLNA

Matracový Polštář, 100% polyester, Š/V/H: cca 
40/90/9cm, různé barvy 125,- (77040681/01-07)

38,-

Cenový 
trhák

125,-
misto 259,-*

-51%99,-
misto 259,-*

-61%

Top kvaliTa za nejlepší ceny!



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T05-3-a 07

Psací stůl, dekor Baltimore/barva 
bílá, 2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 
145/76,3/60cm 1.999,- (06870459/01)

INTERNET
SHOP

Počítačový stůl, dekor dub 
Sonoma, barva bílá, Š/V/H: cca 
110/77/50cm 999,- (21120086/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

ManažerskÉ křeslo, vzhled kůže 
v černo/bílé barvě, čalouněné nastavi-
telné područky, Š/V/H: cca 70/116-
124/69cm 2.299,- (23810034/01)

stoJan na noviny, kovový, barva bílá 
nebo černá, Š/V/H: cca 35/28/10cm 399,- 
(19310060/01-02)

stoJan na 
deštníky, 
kovový, barva 
bílá nebo černá, 
Š/V/H: cca 
16/48/16cm 
599,- 
(19310065/01-02)

otočná židle, síťovaný výplet, 
max.nosnost: cca 60kg 399,- 
(28240059/01)

kancelářskÉ křeslo, černá 
textilní kůže, síťovaný výplet v černé, 
oranžové nebo fialové barvě, nos-
nost cca 120kg, Š/V/H: cca 60/110-
120/65cm 1.249,- (23810109/01-03)

Pc stůl, dekor buk, Š/V/H: cca 
110/77/55cm 1.499,- (21120085/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

Psací stůl, dekor dub Sonoma, 
stůl Š/V/H: cca 136/75/68cm, regál 
Š/V/H: cca 137/71/33cm 3.299,- 
(13990008/01)

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

ManažerskÉ křeslo, umělá 
kůže v černé barvě s bílým prošitím, 
podstavec ve stříbrné barvě, max. 
nosnost 150kg, Š/V/H: cca 68/115-
125/73cm 2.299,- (23810101/01)

INTERNET
SHOP

399,- 999,-
misto 1.799,-*

-44%

599,-
misto 999,-*

-40%

399,-
misto 799,-*

-50%

misto 3.999,-*

2.299,--42%

misto 3.299,-*

2.299,--30%misto 4.499,-*

3.299,--26%

misto 2.799,-*

1.499,--46%

misto 1.999,-*

1.249,--37%

Cenový
trhák

online-shop
Příjemné nakupování 
přímo od Vás z domu. 

Zboží si můžete vybírat 
ze 13 kategorií. Od 
obývacích pokojů, 
ložnic, přes dětské 

pokoje, 
koberce, 

bytový textil 
až po jednotlivé 

doplňky 
k bydlení.

Zboží si můžete vybírat 
ze 13 kategorií. Od 
obývacích pokojů, 
ložnic, přes dětské 

misto 3.299,-*

1.999,--39%

za nejlepší ceny!
online-shop



KoKtejlové Křeslo, 
textilní kůže v různých 
barvách, Š/V/H: cca 
67/76/59cm 1.499,- 
(26760010/01-10,99)INTERNET

SHOP

PohovKa, potah: černá žinylka, polštáře: černé se 
vzorem, Š/V/H: cca 200/78/92cm, velký výběr látek za 
individuální cenu na objednávku 7.499,- (28070013/01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

INTERNET
SHOP

tv Křeslo, vzhled 
kůže v šedé nebo 
černé barvě, vč. rela-
xační funkce, Š/V/H: 
cca 78/83-112/89-
166cm 4.299,- 
(23810177/01-02)

vč. relaxační funkce

INTERNET
SHOP

Moderní taburet 
"rondo", textilní kůže 
v bílé nebo černé barvě, 
podstavec z pochro-
mované oceli, otočný, 
V/Ø: cca 40/40cm 999,- 
(19310012/01-02)

rozKládací PohovKa, textilní kůže, 
barva bílá, černá nebo hnědá, Š/V/H: cca 
200/85/92cm 8.699,- (28800061/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU TEST KVALITY TM

misto 5.499,-*

4.299,--21%
misto 2.799,-*

1.499,--46%

misto 10.999,-*

7.499,--31%

misto 14.999,-*

8.699,--42%

999,-
misto 1.699,-*

-41%

Moderní sedací souPrava, barva 
šedá/bílá, 2 úložné prostory, plocha lůž-
ka: cca 220/140cm, možná oboustranná 
montáž 7.999,- (23170002/01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

misto 17.899,-*

7.999,--55%

Top kvaliTa za nejlepší ceny!

Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT05-3-a 08



Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 
0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, 

měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční 
úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů 

pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VÝHODNĚ NA 
SplÁTkY

0% 
navýšení

Přímá platba 0 %, poté splácíte 
20 měsíců 5 % z ceny zboží

-PohovKa, vzhled kůže v bílé barvě, 
Š/V/H: cca 210/80-95/96 11.499,- 
2-pohovka, Š/V/H: cca 170/80-95/96cm 9.999,- 
Taburet 3.499,- (05520045/01-03,99)

sedací souPrava, potah: vzhled kůže v 
šedé barvě/žinylka ve světle šedé barvě, vněj-
ší rozměr: cca 224/307cm 18.999,- Taburet 
4.699,- (04370414/01-03,99)

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

sedací souPrava, bílá textilní kůže/šedá látka, plocha 
lůžka: cca 225/145cm, vnější rozměr: cca 265/165cm 
12.499,- Taburet 2.599,- (26760039/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

sedací souPrava, světle béžová textilní kůže, vnější roz-
měr: cca 211/330/162cm, velký výběr látek za individuální 
cenu na objednávku 29.999,- Křeslo 6.999,- 
(05520235/01-02,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

18.999,-misto 23.999,-*

-20%

29.999,-misto 37.999,-*

-21%

11.499,-misto 14.999,-*

-23%12.499,-misto 19.999,-*

-37%

sedací souPrava, bílá textilní kůže, plocha lůžka: cca 198/126cm, vnější 
rozměr: cca 259/180cm, obě stranové varianty 19.999,- Taburet 4.999,- 
(05520036/01,03,02)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

19.999,-misto 22.999,-*

-13%

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 949,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 625,- 1)
VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 575,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 1.499,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 999,- 1)

za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T05-3-a 09



Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT05-3-a 10

OBÝVACÍ STĚNA, 
barva bílá/černá ve 
vysokém lesku, Š/V/H: 
cca 270/190/50cm 
11.999,- (11070048/01)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

MODERNÍ OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma/
dekor dub Maggia, otevírání Push-To-Open systém, 
Š/V/H: cca 280x190x44 cm 8.699,- Komoda, Š/V/H: 
cca 150/93/44cm 3.499,- (28800057/01-02)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

OBÝVACÍ STĚNA, dekor jasan Coimbra/dekor wenge, Š/V/H: cca 282/197,5/52cm 
8.999,- Šatní skříň, Š/V/H: cca 86/197,5/51,5cm 3.499,- Komoda, Š/V/H: cca 
151/102/47cm 4.299,- (26460070/01-03)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

OBÝVACÍ STĚNA, 
barva bílá/černá, Š/V/H: 
cca 260/185/46cm 
8.799,- (11070045/01)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

misto 14.999,-*

8.799,--41%

misto 14.999,-*

8.699,--42%
misto 15.999,-*

8.999,--43%

11.999,-misto 18.999,-*

-36%

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma/
matná bílá, Š/V/H: cca 240/185/32-
42cm 4.499,- (28800063/01)

misto 11.999,-*

4.499,--62%

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 599,- 1)

TOP KVALITA za nejlepší ceny!



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. **Původní cena se vztahuje na naši 
doposud platnou prodejní cenu. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem 
zaplatíte 14 328 Kč, roční úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

T05-3-a 11

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma/dekor Melinga černá, Š/V/H: cca 
285/199/50cm 14.999,- Komoda 7.999,- (27370047/01-02,99)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma, Š/V/H: cca 243/184/41cm 18.499,- 
Komoda, Š/V/H: cca 160/87/40cm 6.999,- (14180019/01-02)

vč. osvětlení

OBÝVACÍ STĚNA, barva černá, 
Š/V/H: cca 280/190/45cm 12.499,- 
(11070181/01)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

OBÝVACÍ STĚNA, dekor dub Sonoma/barva bílá ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 
292/189/48cm 5.999,- (11070051/01)

vč. osvětlení

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

misto 13.999,-*

5.999,--57%

12.499,-misto 19.999,-*

-37%

14.999,-misto 21.999,-*

-31% 18.499,-misto 26.999,-*

-31%

Výhodný 
dodací servis

Je Vaše auto příliš malé na 
transport nábytku? 

Žádný problém, máme 
řešení! Dodávka za super 

výhodnou cenu!

OBÝVACÍ STĚNA, 
barva bílá/čer-
ná, Š/V/H: cca 
240/185/45cm 
3.333,- 
(11070044/01)

INTERNET
SHOP

misto 5.799,-*

3.333,--42%

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 749,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 625,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 925,- 1)

za nejlepší ceny!



Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT05-3-a 12

Ložnice, dekor hrubý dub v kombinaci s mléčným sklem. 
Šatní skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 225/210/65cm 11.999,- Futonové lůžko, plocha lůžka: 
cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 5.999,- Noční stolek, 2 zásuvky 1.699,- 
Komoda, 2 dvířka, 5 zásuvek 5.199,- velké množství příslušenství a doplňků 
(17870448/01-08,99)

Program do Ložnice, dekor nehoblovaný dub v kombinaci s alpskou bílou. 
Šatní skříň, 2 dveře, Š/V/H: cca 225/210/65cm 7.999,- Led osvětLení 2.999,- 
Futonové dvouLůžko, vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.999,- 
noční stoLek, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 52/40/38cm 999,- 
Komoda, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 130/82/42cm 4.999,- (17870032/01-05,99)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

Ložnice v dekoru jádrový ořech v kombinaci s barvou alpskou bílou. 
Šatní skříň s posuvnými dveřmi, přední plochy libovolně vyměnitelné, Š/V/H: cca 271/210/62cm 9.999,- 
Dvoulůžko vč. nočních stolků, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 7.999,- 
Komoda, Š/V/H: cca 154/87/43cm 5.999,- Různé barvy a rozměry na objednávku 
(03800724/18-20,99)

INTERNET
SHOP

misto 14.999,-*

-46%7.999,-cca 180/200cm

misto 18.999,-* 9.999,-Šatní skříň

misto 6.999,-*

-42%3.999,-cca 180/200cm

misto 14.999,-*

-46%7.999,-Šatní skříň

RŮZNÉ 
ROZMĚRY

INTERNET
SHOP

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

misto 8.799,-*

-31%5.999,-cca 180/200cm

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 499,- 1)

misto 
17.999,-* 11.999,-Šatní skříň s posuvnými dveřmi

Výhodně na splátky

přímá platba 0,-, splátka 599,- 1)

Top kvaliTa za nejlepší ceny!



Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T05-3-a 13

díky extrémně velkým skladova-
cím prostorům Vám můžeme zaru-

čit co největší dostupnost zboží. 
nákup ve velkém množství nám 

garantuje nejnižší ceny.

Více než 90% nábytku 
Ihned k dispozici!

sendvičovÁ matrace, 5 zón ležení, stupeň 
tvrdosti 2 nebo 3, 100% polyester, ošetřené aloe 
vera, Š/V/H: cca 200/90/18cm, do 130 kg 2.999,- 
(07590025/01-02,99)

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2

Šatní skříň, dekor buk, 3 posuvné dveře, Š/V/H: 
cca 200/213/62 cm 6.999,- (27050001/01)

čaLouněné dvouLůžko, 
bílá textilní kůže, plocha lůžka: 
cca 180/200cm, bez matrace, 
lůžkovin a dekorací 8.999,- Denní 
přehoz 2.999,- 2ks polštářků 599,- 
(08030013/01-03,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

Šatní skříň, dekor ořech Baltimore/barva alpská bílá, 
3 zásuvky, 3 dveře, 3 dvířka, Š/V/H: cca 146/200/49cm 
2.499,- (17230032/01)

LameLovÝ roŠt, 28 dřevěných lamel, indivi-
duální nastavení tuhosti v oblasti beder, středový 
popruh pro rozložení zatížení, cca 90/200 999,- 
cca 140/200cm 1.999,- cca 80/200cm 1.699,- 
cca 120/200cm 1.999,- (26380085/01-04,99)

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ
RŮZNÉ 

ROZMĚRY

Šatní skříň v dekoru buk nebo ořech, 
2 dveře, Š/V/H: cca 81/177/52cm 
1.299,- (25220031/02,01)

misto 2.799,-*

1.299,--53%
INTERNET

SHOP

dvouLůžko, dekor dub Sonoma/
barva bílá, vč. matrace a roštu, plo-
cha lůžka: cca 140/200cm 2.999,- 
(25220060/01)

misto 5.999,-*

2.499,--58%

misto 12.999,-*

-46%6.999,-cca 140/200cm

misto 9.999,-*

-30%6.999,-Šatní skříň

misto 17.999,-*

-50%8.999,-cca 180/200cm

čaLouněné Lůžko, černá látka, vč. 
matrace, roštu a úložného prostoru, 
plocha lůžka: cca 140/200cm 6.999,- 
(07550002/01)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

misto 5.499,-*

-45%2.999,-cca 90/200cm

-64%
misto 2.799,-* 999,-

cca 90/200cm

2.999,-cca 140/200cm

Cenový
trhák

za nejlepší ceny!



EXTRA
VÝHODNÉ
KUCHYNĚ

Komoda, dekor dub Sonoma/lesklá bílá, 3 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 121/88/40 cm 3.999,- 
3 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 121/106/40cm 4.999,- 
(08870093/01-02)

Barová židle, 
textilní kůže v barvě 
černé, krémové nebo 
hnědé, pochromovaný 
korpus, pístový zdvih, 
max. nosnost: cca 
120kg, Š/V/H: cca 
44/78-98/44cm 999,- 
(23810098/01-04)

INTERNET
SHOP

regál se stolem, 
pro domácnost i kancelář, 
barva bílá matná, Š/V/H: 
cca 59/202/115cm 4.299,- 
(10870076/01)

999,-
misto 1.699,-*

-41%

misto 7.499,-*

4.299,--42%

misto 5.999,-*

3.999,--33%

věšáKový panel, 
barva bílá, červená, antracit, 
fialová nebo černá, ve 
vysokém lesku, Š/V/H: 
cca 10/180/33 cm 799,- 
(10870118/01-05)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

program do předsíně v 
dekoru dub Sonoma/barva 
wenge. Botník, Š/V/H: cca 
90/110/34cm 4.999,- 
Šatní skříň, Š/V/H: cca 
60/205/34cm 4.499,- 
Věšákový panel, Š/V/H: cca 
60/203/34cm 2.999,- 
Zrcadlo, Š/V/H: cca 
90/104/2,8cm 1.799,- 
(06870020/01-04)

799,-
misto 1.399,-*

-42%

misto 6.999,-*

-64%2.499,-Botník

program do kanceláře v dekoru dub Sonoma/barva bílá. Regál, Š/V/H: ccca 75/220/35cm 2.499,- Pojízd-
ný kontejner, Š/V/H: cca 43/62/48cm 1.599,- Skříň, Š/V/H: cca 75/220/35cm 4.499,- Psací stůl, Š/V/H: cca 
120/76/80cm 1.699,- Regál, Š/V/H: cca 50/220/35cm 2.299,- Skříň, Š/V/H: cca 75/185/35cm 3.999,- Regál, 
Š/V/H: cca 75/113/35cm 1.499,- Regál, Š/V/H: cca 75/185/35cm 2.299,- Skříň, Š/V/H: cca 75/113/35cm 
2.499,- Psací stůl, Š/V//H: cca 160/78/80cm 1.999,- Spojovací deska, Š/H: cca 98/98cm 799,- (18030236/01-11)

misto 4.499,-*

-44%2.499,-Regál

Vice nabídek najdete na www.moebelix.czT05-3-a 14

TOp kVAliTA za nejlepší ceny!



židle, vzhled 
kůže v bílé nebo 
černé barvě, kovový 
korpus, Š/V/H: cca 
42/110/54cm 
599,- 
(22390127/01-02)

INTERNET
SHOP

sesTava do JídelnY 
v dekoru ořech, stůl Š/V/H: cca 120/74/75cm, 
4 židle Š/V/H: cca 44,5/89/50,5cm, masivní kauču-
kovník, stůl: masivní nohy, deska dýhovaná, židle s 
čalouněním 100% polyester 3.999,- (27440322/01)

INTERNET
SHOP

program do jídelny klasického vzhledu v dekoru ořech, velký výběr z bohatého typového programu. Komoda, 2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: cca 120,5/96/43cm 4.499,- 
Komoda, 4 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 158/96/43cm 4.499,- Vitrína, Š/V/H: cca 84/200/37cm 5.299,- Židle, Š/V/H: cca 46/95/54cm 1.199,- 
Stůl s možností rozložení, Š/V/H: cca 160-200/74,8/90cm 4.899,- Zrcadlo, Š/V/H: cca 118/84,3/4,3cm 1.499,- 
Vitrínový nástavec, 2 prosklená dvířka, Š/V/H: cca 121/102/37cm 3.299,- 
(06870429/01,03-08,99)

INTERNET
SHOP

sesTava do JídelnY, 
stůl v dekoru švestka, 
Š/V/H: cca 140/75/90cm, 
4 židle, černá textilní 
kůže, chromový korpus, 
Š/V/H: cca 45/112/57,cm 
3.999,- (25400055/01)

5-dílná sestava

židle, potah ve 
vzhledu kůže v 
černé, bílé nebo 
šedé barvě, Š/V/H: 
cca 42/97/54cm 
999,- 
(02890010/01-03)

INTERNET
SHOP

599,-
misto 1.799,-*

-66%

999,-
misto 1.399,-*

-28%

misto 6.999,-*

3.999,--42%

misto 12.999,-*

-69%3.999,-Sestava do jídelny

misto 11.999,-*

-59%4.899,-Stůl

misto 5.999,-**

-25%4.499,-Komoda

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

T05-3-a 15

za nejlepší ceny!



Ta-Basis  T05-3-a  16

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 547 213 203

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, Průmyslová zóna Sever, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000

400 10 Ústí nad Labem, OC Všebořice, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000

190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900

Veškeré nabídky jsou platné do 19.05.2013, do vypro-
dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP

1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 398 Kč, celkem zaplatíte 14 328 Kč, roční 
úroková sazba 25,08 %, RPSN 28,17 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA, cca 177/275cm, dvířka v bílé barvě ve vysokém lesku v kombinaci 
s dekorem jádrový buk, korpus v dekoru švestka, bez spotřebičů a dřezu, obložení výklenku a servo 
systém za příplatek, velký výběr barevných kombinací 39.999,- 
(14970728/01-02;0040/01-02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

ROHOVÝ KUCHYŇSKÝ BLOK, cca 250/106cm, korpus v dekoru ořech, 
čela v barvě wenge/vanilka, bez spotřebičů a dřezu, obě stranové varianty 26.499,- 
Velký výběr barevných kombinací na objednávku (06870106/02-03,99)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

39.999,-misto 112.499,-*

-64%

26.499,-misto 34.999,-*

-24%

na pláno-
vatelné 
kuchyně
Platí pro všechny plánovatelné 
kuchyně do 19.05.2013, neplatí pro 
již uzavřené zakázky. Tato akce se 
vztahuje na kuchyně značek: Nobilia, 
Impuls, Pino, Forte a Express

-40% VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 1.999,- 1)

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY

přímá platba 0,-, splátka 1.325,- 1)

Na všechny kuchyně. Platí do 19.05.2013! Neplatí pro již uzavřené 
zakázky. Na všechny rozložené a zabalené kuchyňské programy 
se akce „Dodání kuchyně” nevztahuje (budou zde účtovány ceny z 
regulerních ceníků).

Extra výhodné kuchyně

montáž
ZDARMA
dodání 

20,-JEN

TOP KVALITA 
za nejlepší ceny!


